
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O ~<t,?f , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93, e conforme consta do Processo
nO 001.722194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR LAURA QUINUIO MANCINELLI, matrícula nO 11.888-16,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete do Deputado Aroldo Satake.

Brasflia, :2 O; de 01./1ti 6rI O O
~~ /e--<--'

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

de 1994.


